
Porada 26. 4. 2023 
zápis 

 

- Sponzorský dar Brenkusových 
o Jsou s námi velmi spokojení, dali nám peníze 

- JT 
o Hledám komunikační kanál s dětmi, rodiči a veřejností. 
o Z debaty: Lepší naučit rodiče na jeden kanál, který už existuje. Nejlépe iZUŠ nebo 

Teams. 
o Uvidíme, jak dopadnou výsledky dotazníků 

 Odkaz na dotazník pro žáky: https://forms.office.com/e/ybsuxm2PQc 

 Odkaz na dotazník pro rodiče: https://forms.office.com/e/dvtwD51vqP 

- Lenka Janoušková  
o Janovice 3. 6. 2023 

 Od 15 hodin 

 Komponovaný pořad o Harrachových v knihovně 
 Od 16 hodin 

 Koncert kapel (Cvrk) venku 
 Od 18 

 VM v knihovně 
 Od doby otevření (od 13 hodin) výtvarné workshopy 
 Výstavy 
 Generální zkouška musí být jindy než 1. 6. 2023 

 3. 6. od 10 hodin 
o Náborové koncerty 7. a 8. 6. 

 Dvakrát 7., dvakrát 8. 6. od 9 a od 10:30 
 Dáme přednost předškolákům a 1. a 2. třídě ZŠ. 
 Program  

 Zkrácený program z Janovic 

 + nějaká aktivita, kterou si domluvíme 31. 5. na pravidelné poradě od 
9 hodin 

o Přijímací zkoušky 12. – 16. 6 
 VO, LDO, TO  

 Pošlou Lence Janoušková časy – do 5. 5. 2023 
 HO bude určená jedna kontaktní osoba, která bude směřovat děti na ostatní, 

zkoušet tedy budou všichni, kdo bude mít zrovna výuku. 
 Plakát dělá Martina Kohoutková 

- Sál 
o Sál není učebna, je určen pro prezentaci všech. 
o LDO zruší pokud možno všechny rezervace a nechá si jenom ty nezbytné, aby uvolnil 

místo ostatním. 
o Od příštího roku zavedu pravidla. 

- Jednotný vizuální styl všech plakátů od příštího roku? 
o Jeden grafický typ, odlišit je barvou po oborech? 
o Výtvarnice udělají návrhy jednotného typu plakátu pro další roky. Společně je 

vybereme. 
- Formativní hodnocení 

o Zvládneme holt v přípravném týdnu. 

https://forms.office.com/e/ybsuxm2PQc
https://forms.office.com/e/dvtwD51vqP


- Tabla 
o Šárka Lupečková dá do Teamsů fotky, každý si vybere. 

- Další porady 
o 31. 5. 2023 

o Dvoudenní výjezd v srpnu 29. – 30. 8. na Kurzovní spolu se ZUŠkami Bruntál, Město 
Albrechtice, Krnov.  


